ad omne malum proclives, nec ad vllum bonum idoneos, quodque assidue sanctissimam legem tuam violantes, iram tuam & æternas pœnas commereamur. Sed dolet nobis ex animo, quod te tam benignum patrem toties offenderimus: damnamus nos ipsos, & peccata nostra detestamur, suppliciter rogantes, ut tua misericordia subueniat nostræ miseræ. Ignosce nobis nostram tristia peccata, propter Iesum Christum filium tuum dilectum. Largire nobis gratiam Spiritus tui sancti, qui nos doceat verè & ex animo nostra peccata agnoscere, sic ut toti nobis displiceamus & peccatum in nobis magis ac magis aboleatur, nosque ad nouam vitam excitati, iustos ac sanctos fructus proferamus, tibi acceptos propter eundem Iesum Christum. Effice præterea, ut voluntatem tuam ex verbo tuo rectè agnoscamus, atque inde discamus, non à nobis ipsis, aut vlla creatura pendere: sed in te solo omnem spem reponere, ut certa & firma sit nostra consolatio,

ac

ac ut vetus ille noster homo cū prauis cupiditatibus magis magisque crucifigatur, nōsque ipsos tibi viuam & sanctam hostiam offeramus: hoc vnum semper spectantes, quo pacto tua gloria propagetur, & quā plurimi Christi lucrifiant. Quæ omnia à te petimus fiducia Domini nostri Iesu Christi, qui nos ita precari docuit. Pater noster, &c.

PRECATIO QUAE RECITATUR FINITA CONCIONE.

OMnipotens Iuste & Misericors Deus, agnoscimus & confitemur nos esse indignos, qui oculos ad cœlum erigamus: Nam conscientia nostra nos accusat & peccata nostra nos redarguunt. Scimus autem te iustum iudicem punire peccata eorum, qui legem tuam transgrediuntur. Cū vero vniuersam vitam nostram consideramus, nihil reperimus quod non æternā damnationem mereatur. Sed

Sed quia ineffabili misericordia tua
 præcepisti, vt quæcunque nos neces-
 sitas vrgeret, semper tuam vnus o-
 pem imploraremus: promisisti etiam
 te nostras preces exauditurum esse,
 non ob nostrum aliquod meritum,
 (quod nullum esse potest) sed propter
 obedientiam & meritum filij tui Do-
 mini nostri Iesu Christi, quem nobis
 Mediatorem vnicum & intercessorem
 constituisti: deposita omni fiducia hu-
 mana, ad tuam solius misericordiã cõ-
 fugimus. Ac principio quidem illud
 maximè deploramus, quòd cum præ-
 ter ea beneficia quæ nobis communia
 sunt cù vniuerso genere humano, nos
 singularibus quoque beneficijs affe-
 ris, quæ verbis omnia exprimere non
 possumus, imò nec cogitatione satis
 comprehendere: nos tamen adeò in-
 grati simus. Vocasti nos ad agnitio-
 nem Euangelij tui, exemisti nos dura
 seruitute Diaboli, in qua detineba-
 mur, liberaisti nos horrenda illa &
 execranda idololatria Romani Ponti-
 ficis